
Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

1r ESD gràfic

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

2.13

Bruguera, Anna

Tutoria

Q1
2.04 Mat,2.13

Ventura, Joan

Intr. Ciències Materials

Q1
2.13

Ibanco,Genís

Tipografia i Composició

Q1
2.13

Moliner, Xavier

Sistemes de representació I

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

Q1
2.13

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital

Q1
2.13

Puig, Bea

Dibuix I

Q1
2.13

Bonet, Andrea

Hist. de les arts i el dissen

Q1
2.13

Bruguera, Anna

Sistemes de representació I

Q1
2.13

Ibanco,Genís

Tipografia i Composició

Q1
2.04 Mat,2.13

Ventura, Joan

Intr. Ciències Materials

Q1
2.13

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital

Q1
2.13

Bonet, Andrea

Hist. de les arts i el dissen

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

Q1
2.13

Bruguera, Anna

Sistemes de representació I

Q1
1.04 Dib

Puig, Bea

Dibuix I
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

2n ESD gràfic

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
1.06

Sala, Elena

Proj. dis. gràfic I

1.06

Sala, Elena

Tutoria

Q1
1.06

Costa, Nil

T. Com. gràf: Semiòtica

Q1
1.06

Costa, Nil

Eines dig. disseny gràfic I

Q1
0.04 PFot,1.06

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital I

Q1
0.08

Domingo, Albert

Antropometria i ergonomia

Q1
0.07

Domingo, Albert

Antropometria i ergonomia

Q1
1.06

Dorca, Guillem

Disseny i societat

Q1
1.06

Sala, Elena

Proj. dis. gràfic I

Q1
1.06

Costa, Nil

Eines dig. disseny gràfic I

Q1
1.06

Costa, Nil

T. Com. gràf: Semiòtica

Q1
1.06

Costa, Nil

T. Com. gràf: Semiòtica

Q1
2.06

Dorca, Guillem

Disseny i societat

Q1
0.04 PFot,1.06

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital I

Q1
1.06

Sala, Elena

Proj. dis. gràfic I

Q1
1.06

Sala, Elena

Proj. dis. gràfic I
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

3r ESD gràfic

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
1.11

Planella, Montserrat

H. diss. gràfic

1.07

Blanch, Maria

Tutoria

Q1
1.07

Blanch, Maria

Proj. dis. gràfic III

Q1
1.14 Mac

Domènech, Alba

Tec. audiovisual i animació I

Q1
1.07
2.08

Serrat-Calvó, Roger
Costa, Nil

OP: Producció digital
OP: Documental fotogràfic

Q1
1.07
2.08

Serrat-Calvó, Roger
Costa, Nil

OP: Producció digital
OP: Documental fotogràfic

Q1
1.13 Mac

Tordera, Montse

Tec. xarxes informàtiques

Q1
1.07

Blanch, Maria

Proj. dis. gràfic III

Q1
1.07

Blanch, Maria

Proj. dis. gràfic III

Q1
1.07

Planella, Montserrat

H. diss. gràfic

Q1
0.05 Gravat

Coromina, Mireia

Tècniques gràfiques tradicion

Q1
0.05 Gravat

Coromina, Mireia

Tècniques gràfiques tradicion

Q1
1.07

Blanch, Maria

Proj. dis. gràfic III

Q1
1.13 Mac

Tordera, Montse

Tec. xarxes informàtiques

Q1
1.13 Mac

Tordera, Montse

Tec. xarxes informàtiques
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

4t ESD gràfic

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.09

Reixach, Gemma

OP: Tipografia experimental

Q1
2.04 Mat

Reixach, Gemma

Tutoria

Q1
0.08

Àlvaro, Pere

OP: Disseny com agent de canv

Q1
2.15
2.02

Sala, Elena
Moliner, Xavier

OP: Diss. muntatges efímers
OP: Disseny i espais comercia

Q1
0.08

Rincón, Anna

OP: Tendències contemporànies

Q1
1.06

Regueiro, Clàudia

OP: Panorama art contemporani

Q1
0.07

Fernández, Alexandra

Gestió del diss. gràfic

Q1
2.04 Mat

Reixach, Gemma

OP: Tipografia experimental

Q1
0.07

Rincón, Anna

OP: Tendències contemporànies

Q1
2.09
1.07

Sala, Elena
Moliner, Xavier

OP: Diss. muntatges efímers
OP: Disseny i espais comercia

Q1
0.07

Reixach, Gemma

Metodologia de recerca

Q1
0.07

Reixach, Gemma

Metodologia de recerca

Q1
0.08

Regueiro, Clàudia

OP: Panorama art contemporani

Q1
2.05

Àlvaro, Pere

OP: Disseny com agent de canv

Q1
2.05

Fernández, Alexandra

Gestió del diss. gràfic
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

1r ESD interiors

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

2.13

Bruguera, Anna

Tutoria

Q1
2.04 Mat,2.13

Ventura, Joan

Intr. Ciències Materials

Q1
2.13

Ibanco,Genís

Tipografia i Composició

Q1
2.13

Moliner, Xavier

Sistemes de representació I

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

Q1
2.13

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital

Q1
2.13

Puig, Bea

Dibuix I

Q1
2.13

Bonet, Andrea

Hist. de les arts i el dissen

Q1
2.13

Bruguera, Anna

Sistemes de representació I

Q1
2.13

Ibanco,Genís

Tipografia i Composició

Q1
2.04 Mat,2.13

Ventura, Joan

Intr. Ciències Materials

Q1
2.13

Rodríguez, Fàtima

Fotografia i imatge digital

Q1
2.13

Bonet, Andrea

Hist. de les arts i el dissen

Q1
2.13

Domene, Mar

Lleng. del disseny i aplicaci

Q1
2.13

Bruguera, Anna

Sistemes de representació I

Q1
1.04 Dib

Puig, Bea

Dibuix I
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

2n ESD interiors

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.14

Julià, Meritxell

Proj. dis. interiors I

2.14

Julià, Meritxell

Tutoria

Q1
2.14

Capel, Cristina

Tecnol constru I

Q1
2.14

Capel, Cristina

Tecnol constru I

Q1
2.04 Mat,2.14

Colomer, Alba

Materials i acabats

Q1
0.08

Domingo, Albert

Antropometria i ergonomia

Q1
0.07

Domingo, Albert

Antropometria i ergonomia

Q1
1.06

Dorca, Guillem

Disseny i societat

Q1
2.04 Mat

Julià, Meritxell

Maquetes
Q1

2.14

Bruguera, Anna

Modelat i render digital I

Q1
2.06

Dorca, Guillem

Disseny i societat

Q1
2.14

Colomer, Alba

Materials i acabats

Q1
2.14

Bruguera, Anna

Modelat i render digital I

Q1
2.14

Julià, Meritxell

Proj. dis. interiors I
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

3r ESD interiors

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.08

Moliner, Xavier

Proj. dis. interiors III

2.08

Moliner, Xavier

Tutoria

Q1
2.08

Sucarrats, Paula

Rehabilitació

Q1
2.08

Moliner, Guillem

Instal·lacions

Q1
1.07
2.08

Serrat-Calvó, Roger
Costa, Nil

OP: Producció digital
OP: Documental fotogràfic

Q1
1.07
2.08

Serrat-Calvó, Roger
Costa, Nil

OP: Producció digital
OP: Documental fotogràfic

Q1
2.08

Moliner, Xavier

Proj. dis. interiors III

Q1
2.08

Planella, Montserrat

Hist. diss. interiors

Q1
2.04 Mat,2.08

Ventura, Joan

Resist. mat. i estructures

Q1
2.08

Sucarrats, Paula

Rehabilitació

Q1
2.08

Moliner, Guillem

Instal·lacions

Q1
2.04 Mat,2.08

Ventura, Joan

Resist. mat. i estructures

Q1
2.08

Planella, Montserrat

Hist. diss. interiors

Q1
2.08

Moliner, Xavier

Proj. dis. interiors III
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Escola d'Art d'Olot
Olot

Horari EA d'Olot 2024/2025 Untis 2024

4r ESD interiors

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Pati

Q1
2.15

Puig, Marta

OP: Dis. int. hàbitat i mobla

Q1
2.15

Puig, Marta

Tutoria

Q1
0.08

Àlvaro, Pere

OP: Disseny com agent de canv

Q1
2.15
2.02

Sala, Elena
Moliner, Xavier

OP: Diss. muntatges efímers
OP: Disseny i espais comercia

Q1
0.08

Rincón, Anna

OP: Tendències contemporànies

Q1
1.06

Regueiro, Clàudia

OP: Panorama art contemporani

Q1
2.15

Sucarrats, Paula

Gestió del diss. interiors

Q1
2.15

Sucarrats, Paula

Gestió del diss. interiors

Q1
0.07

Rincón, Anna

OP: Tendències contemporànies

Q1
2.15

Moliner, Guillem

Metodologia de recerca

Q1
2.09
1.07

Sala, Elena
Moliner, Xavier

OP: Diss. muntatges efímers
OP: Disseny i espais comercia

Q1
2.15

Puig, Marta

OP: Dis. int. hàbitat i mobla

Q1
2.15

Puig, Marta

OP: Dis. int. hàbitat i mobla

Q1
0.08

Regueiro, Clàudia

OP: Panorama art contemporani

Q1
2.05

Àlvaro, Pere

OP: Disseny com agent de canv
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